
Наименование организации НТ МУП "НТТС"

ИНН 6623075742

КПП 662301001

Местонаходжение (адрес) г.Нижний Тагил, ул.Черных,16

№№
Наименование / 

показатель
ГВС в открытой системе

1. метод регулирования метод индексации установленных тарифов

2. расчетная величина цен (тарифов)

2.1. Период с 01.01.2019 по 30.06.2019

компонент на теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 11,39

компонент на тепловую энергию, руб/Гкал (с НДС) 1 412,44

2.2. Период с 01.07.2019 по 31.12.2019

компонент на теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 11,39

компонент на тепловую энергию, руб/Гкал (с НДС) 1 412,44

2.1. Период с 01.01.2020 по 30.06.2020

компонент на теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 11,84

компонент на тепловую энергию, руб/Гкал (с НДС) 1 457,34

2.2. Период с 01.07.2020 по 31.12.2020

компонент на теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 11,84

компонент на тепловую энергию, руб/Гкал (с НДС) 1 457,34

2.1. Период с 01.01.2021 по 30.06.2021

компонент на теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 12,32

компонент на тепловую энергию, руб/Гкал (с НДС) 1 506,81

2.2. Период с 01.07.2021 по 31.12.2021

компонент на теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 12,32

компонент на тепловую энергию, руб/Гкал (с НДС) 1 506,81

2.7. период действия тарифа
с 01.01.2019 

по 31.12.2021 гг.

3.
необходимая валовая выручка на соответствующий период, в 

том числе с разбивкой по полугодиям, тыс руб:

3.1. с 01.01.2019 по 30.06.2019 112 917,707

3.2. с 01.07.2019 по 31.12.2019 112 917,707

3.3. с 01.01.2020 по 30.06.2020 117 078,405

3.4. с 01.07.2020 по 31.12.2020 117 078,405

3.5. с 01.01.2021 по 30.06.2021 122 007,734

3.6. с 01.07.2021 по 31.12.2021 122 007,734

4. годовой объем отпущеной в сеть воды, тыс м3

4.1. с 01.01.2019 по 31.12.2019 3 669,263

4.2. с 01.01.2020 по 31.12.2020 3 669,263

4.3. с 01.01.2021 по 31.12.2021 3 669,263

5.1.

размер экономически обоснованных расходов, не учтенных 

при регулировании тарифов в предыдущий период 

регулирования (при их наличии), определенном в 

соответствии с законодательством Российской Федерации, 

тыс руб

0,00

Информация о предложении регулируемой организации об установлении 

тарифов в сфере горячего водоснабжения 

(с использованием открытых систем горячего водоснабжения)

(г. Нижний Тагил Дзержинский район, мкр. Старатель Ленинского района, пос. 

Уралец)



Наименование организации НТ МУП "НТТС"

ИНН 6623075742

КПП 662301001

Местонаходжение (адрес) г.Нижний Тагил, ул.Черных,16

№№
Наименование / 

показатель
Теплоноситель - вода

1. метод регулирования
метод индексации установленных 

тарифов

2. расчетная величина цен (тарифов)

2.1. Период с 01.01.2019 по 30.06.2019

теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 119,46

2.2. Период с 01.07.2019 по 31.12.2019

теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 119,46

2.3. Период с 01.01.2020 по 30.06.2020

теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 124,01

2.4. Период с 01.07.2020 по 31.12.2020

теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 124,01

2.5. Период с 01.01.2021 по 30.06.2021

теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 129,12

2.6. Период с 01.07.2021 по 31.12.2021

теплоноситель, руб/м3 (с НДС) 129,12

2.7. период действия тарифа
с 01.01.2019 

по 31.12.2021 гг.

3.

необходимая валовая выручка на соответствующий 

период, в том числе с разбивкой по полугодиям, тыс 

руб:

46 625,26

3.1. с 01.01.2019 по 30.06.2019 7 474,84

3.2. с 01.07.2019 по 31.12.2019 7 474,84

3.3. с 01.01.2020 по 30.06.2020 7 759,21

3.4. с 01.07.2020 по 31.12.2020 7 759,21

3.5. с 01.01.2021 по 30.06.2021 8 078,58

3.6. с 01.07.2021 по 31.12.2021 8 078,58

4. годовой объем отпущеной в сеть воды, тыс м3

4.1. с 01.01.2019 по 31.12.2019 147,661

4.2. с 01.01.2020 по 31.12.2020 147,661

4.3. с 01.01.2021 по 31.12.2021 147,661

5.1.

размер экономически обоснованных расходов, не 

учтенных при регулировании тарифов в предыдущий 

период регулирования (при их наличии), 

определенном в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, тыс руб

0,00

Информация о предложении регулируемой организации об 

установлении тарифов на теплоноситель

(г. Нижний Тагил Дзержинский район, мкр. Старатель 

Ленинского района, пос. Уралец)



Наименование организации

ИНН

КПП

Местонаходжение (адрес)

№№
Наименование / 

показатель

Тепловая энергия на коллекторах 

источника

Тепловая энергия в ГВС, 

поставляемая потребителям

1. метод регулирования
метод экономически обоснованных 

расходов (затрат)

метод экономически 

обоснованных расходов (затрат)

2.
расчетная величина цен 

(тарифов)

2.1.
с 01.01.2019 по 30.06.2019,  

руб/Гкал (с НДС)
971,72 1 412,44

2.2.
с 01.07.2019 по 31.12.2019,  

руб/Гкал (с НДС)
971,72 1 412,44

2.3.
с 01.01.2020 по 30.06.2020,  

руб/Гкал (с НДС)
1010,72 1 457,34

2.4.
с 01.07.2020 по 31.12.2020,  

руб/Гкал (с НДС)
1010,72 1 457,34

2.5.
с 01.01.2021 по 30.06.2021,  

руб/Гкал (с НДС)
1052,70 1 506,81

2.6.
с 01.07.2021 по 31.12.2021,  

руб/Гкал (с НДС)
1052,70 1 506,81

2.3. срок действия цен (тарифов) с 01.01.2019 по 31.12.2021 гг. с 01.01.2019 по 31.12.2021 гг.

3.

необходимая валовая выручка на 

соответствующий период, в том 

числе с разбивкой по полугодиям, 

тыс руб:

3.1. с 01.01.2019 по 30.06.2019 542 582,96 700 326,37

3.2. с 01.07.2019 по 31.12.2019 361 721,97 466 884,25

3.3. с 01.01.2020 по 30.06.2020 551 180,60 715 379,69

3.4. с 01.07.2020 по 31.12.2020 367 453,74 476 919,80

3.5. с 01.01.2021 по 30.06.2021 561 362,14 732 287,76

3.6. с 01.07.2021 по 31.12.2021 374 241,43 488 191,84

4.

годовой объем полезного отпуска 

тепловой энергии (телоносителя), 

тыс Гкал

4.1. с 01.01.2019 по 31.12.2019 1098,139 975,129

4.2. с 01.01.2020 по 31.12.2020 1072,489 965,400

4.3. с 01.01.2021 по 31.12.2021 1048,737 955,768

5.

размер экономически 

обоснованных расходов, не 

учтенных при регулировании 

тарифов в предыдущий период 

регулирования (при их наличии), 

определенном в соответствии с 

законодательством Российской 

Федерации, тыс руб

0,00

НТ МУП "НТТС"

6623075742

662301001

г.Нижний Тагил, ул.Черных,16

Информация о предложении регулируемой организации об 

установлении тарифов на тепловую энергию

(г. Нижний Тагил Дзержинский район, мкр. Старатель Ленинского 

района, пос. Уралец)


